

KRYCI LIST ROZPOCTU DODATOK č.1

Názov stavby

„Dobudovanie infraštruktúry k občianskej vybavenosti v Spišskej Belej – Strážky

Názov objektu

SO.02 Prístupová komunikácia - dodatok č.1

JKSO

EČO

Miesto

Spišská Belá - Strážky

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Spišská Belá

Projektant

Zhotoviteľ

Bachleda Pavel - BAPAS

Spracoval

Ing.Bachleda Pavol

17289700

SK1020721262

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

11.07.2022

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	886,53	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		
2		Montáž	1 108,63	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		
4		Montáž		11		0,00	16	Vplyv prostredia		
5	"M"	Dodávky					17	Iné VRN		
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)		1 995,16	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnosť		22	Ostatné náklady		

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 1 995,16

24 DPH 20,00 % z 1 995,16 399,03

25 Cena s DPH (r. 23-24) 2 394,19

E Prípochty a odpočty

26 Dodávky zadávateľa

27 Kľúčová doložka

28 Zvýhodnenie + -

ROZPOČET DODATOK č.1

Stavba: „Dobudovanie infraštruktúry k občianskej vybavenosti v Spišskej Belej – Strážky

Objekt: SO.02 Prístupová komunikácia - dodatok č.1

Objednávateľ: Mesto Spišská Belá

Zhotoviteľ: Bachleda Pavel - BAPAS

Miesto: Spišská Belá - Strážky

Spracoval: Ing.Bachleda Pavol

Dátum: 11. 7. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 995,16 0,549

1 Zemné práce 1 115,80

1	122301102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	25,362	6,75	✓ 171,19	
2	122301109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	25,362	1,37	✓ 34,75	
3	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	25,362	3,72	✓ 94,35	
4	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	25,362	0,76	✓ 19,28	
5	5834334300	Kamenivo hrubé 16-22 mm	t	15,250	24,60	375,15	
6	182001122	Plošná úprava terénu na svahu	m2	116,000	3,63	421,08	

2 Zakladanie 583,05

7	212572121	Lôžko pre trativod z kameniva drobného ťaženého	m3	3,250	59,40	193,05	
8	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100 s geotextiliou	m	65,000	6,00	390,00	

5 Komunikácie 200,78

9	564760211_V1	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého hrubého veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 250 mm	m2	6,000	11,80	70,80	
10	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	6,000	11,70	70,20	
11	592460007700.S	Dlažba betónová, hr. 60 mm, sivá farba	m2	6,100	9,80	59,78	

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 76,00 0,549

12	917862111.S	Osadenie chodník, obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	4,000	12,00	48,00	0,503
13	592170001400.S	Obrubník parkový, 1xšxv 500x50x200 mm, prírodný	ks	4,000	3,00	12,00	0,046
14	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,200	80,00	✓ 16,00	

99 Presun hmôt HSV 19,53

15	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	7,234	2,70	19,53	
----	-------------	---	---	-------	------	-------	--

Celkom 1 995,16 0,549